Na temelju &lanka 47. stavka 3. tocke 31. Statuta Grada Vukovara ( »Sluzbeni vjesnik* Grada
Vukovara br. 4/09., 7/1 L., 4/12., 7/13,, 7/15., 1/18 i 2/18 — prociSéeni tekst ), gradonadelnik

Grada Vukovara donosi slijedeéi

ZAKLIUCAK
I

Utvrduje se prijedlog ‘Odluke o ponovljenom postupku prodaje nekretnine na temelju javnog
prikupljanja ponuda, i to nekretnine u viasni$tvu Grada Vukovara upisane na k.&. br. 622/15 u
zk. ul. br. 9624 u k.o. Vukovar, povrsine 1610 m?, a koja u naravi predstavlja poslovnu zgradu

u Poduzetni¢koj zoni Priljevo.

II.

Prijedlog Odluke iz togke I. ovoga Zakljucka upuéuje se Gradskom vije¢u Grada Vukovara na
razmatranje i dono3enje.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA
GRAD VUKOVAR

GRADONACELNIK

KLASA: 940-01/1 8-01/22
URBROJ: 2196/01-02-19-28
Vukovar, 05. travnja 2019. godine




REPUBLIKA HRVATSKA

VUKOVARSKO-SRIJEMSK A ZUPANIJIA

GRAD VUKOVAR

Upravni odjel za prostorno uredenje, provedbu
dokumenata prostornog uredenja i gradnje

i upravljanje gradskom imovinom

KLASA: 940-01/18-01/22
URBROJ: 2196/01-2-19:30

Vukovar, 05. travnja 2019. godine :
Gradonaéelnik

- ovdje -

PREDMET:; Raspisivanje natje€aja za prodaju poslovne zgrade u Poduzetni¢koj
zoni Priljevo, Vukovar
- prijediog, dostavlja se

kupoprodajnu cijenu u iznosy od 2.540.000,00 kn.
Medutim, niti u prvom niti u ponovljenom postupku prodaje nije bilo Zainteresiranih

ponuditelja te nije bilo pristiglih ponuda.

utvrdena Procjembenim elaboratom br. 17-03/2019-SL izradena u skladu s odredbama
Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (,»NN*“br. 78/15).
Temeljem navedenog, ovaj UO predlaZe raspisivanj

S poStovanjem,

32000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1, p-p. §5
OIB 50041264710




PRIJEDLOG

Na temelju ¢lanka 32. stavka 1. tocke 7. Statuta Grada Vukovara ( »»Sluzbeni vjesnik* Grada
Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13,, 7/15., 1/18 i 2/18 — proCiSéeni tekst ) i &lanka 14.
stavka 3. Odluke o upravljanju i raspolaganju nekretninama u vlasni$tvu Grada Vukovara
(..SluZbeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 10/16 i 8/18 ) Gradsko vije¢e Grada Vukovara na
—__ sjednici odrZanoj dana —__ 2019. godine, donosi

ODLUKU
0 prodaji nekretnine na temelju javnog prikupljanja ponuda

L
Grad Vukovar raspisat ¢e natje¢aj radi prodaje nekretnine na temelju javnog prikupljanja
ponuda, i to nekretnine upisane na k.&. br. 622/15 u zk. ul. br. 9624 k.o. Vukovar, povrsine
1610 m?, a koja u naravi predstavlja poslovnu zgradu u Poduzetni¢koj zoni Priljevo, Vukovar,
u vlasni$tvu Grada Vukovara.
Predmetna nekretnina prodaje se radi omogucavanja gospodarskog i poduzetni¢kog ulaganja
u Gradu Vukovaru.

IL
TrZisna vrijednost nekretnine iz todke L. ove Odluke iznosi 1.850.000,00 kn, ista ujedno
predstavlja i poéetni iznos kupoprodajne cijene, a utvrdena Je korekcijom Procjembenog
elaborata, buduéi da nakon dva uredno provedena kvalificirana ponudbena postupka nije
zaprimljena niti jedna ponuda za kupovinu predmetne nekretnine.
Procjeniteljsko povjerenstvo za podru¢je Grada Vukovara na sjednici odrZanoj dana 26.
oZzwka 2019. godine dalo je pozitivno misljenje i konstatiralo da je korekcija trzidne
vrijednosti predmetne nekretnine utvrdena Procjembenim elaboratom br. 17-03/2019-SL
izradena u skladu s odredbama Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (,,NN“ br. 78/15 ).

1I1.
Gradonadelnik Grada Vukovara ovlaséuje se na raspisivanje javnog natjecaja radi prodaje
nekretnine iz to¢ke I. ove Odluke s utvrdenim podetnim iznosom kupoprodajne cijene iz tocke
II. ove Odluke te na zakljuéenje ugovora o kupoprodaji s najpovoljnijim ponuditeljem, a sve

VI.
Ova Odluka stupa na Snagu osmog dana od dana objave u ,,SluZbenom vjesniku*“ Grada

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA |
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIA
GRAD VUKOVAR

GRADSKO VIJECE

KLASA: 940-01/18-01/22
URBROIJ: 2196/01-01-19-29
Vukovar, _2019. godine

Preds;j ednik Gradskog vijeéa
Tomislav Sota, dr. med. vet,



REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRAD VUKOVAR

Procjeniteljsko povjerenstvo
za podrucje Grada Vukovara

KLASA: 940-01/19-01/17
URBROJ: 2196/01-2-19-2
Vukovar, 26. ozujka 2019,

ZAPISNIK
sa VIL sjednice Procjeniteljskog povjerenstva za podruéje Grada Vukovara

Pocetak: 09.00 sati 5
Nazoéni: RuZica Dufek, Branislav Pejin, Vlasta Sibalié, Ivan Juki¢ i Tomislay Matakovi¢

Zapisnitar: Lidija Nik3i¢

Nakon prihvaé¢enog dnevnog reda, &lanovi povjerenstva pristupaju davanju misljenja o
uskladenosti za slijedece Procjembene elaborate, i to:

I. Misljenje o uskjadenosti Procjembenog elaborata Broj: 16-03/2019-SL s odredbama Zakona o
procjeni vrijednosti nekretnina (k.&. br. 2990/1 i k.&. br. 2990/2 obje u k.o. Vukovar),

Procjembeni elaborat Broj: 16-03/2019-SL sukladno odredbi &I. 68. Pravilnika o metodama
procjene vrijednosti nekretnina . ( ,,NN“ br. 105/15 ) kojim je propisan oblik j sadrZaj
procjembenog elaborata, sadr¥i sve relevantne podatke koji su neophodni za procjenu vrijednosti
nekretnine koja je predmet procjene, medutim Povjerenstvo konstatira da na naslovnici elaborata
nije potrebno navoditi napomenu u svezi PDV-a veé u svezi por€za na promet nekretninama.

Sukladno navedenom, Povjerenstvo daje pozitivno misljenje i konstatira da Je Procjembeni
elaborat Broj: 16-03/2019-SI. izraden u skladu s odredbama Zakona o procjeni vrijednosti

nekretnina (,NN* br. 78/15 ).

I1. Mi3ljenje o uskladenosti korekcije Procjembenog elaborata Broj: 17-03/2019-SL s odredbama
Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina ( k.&. br. 622/15 k.o. Vukovar),

Procjembeni elaborat Broj: 17-03/2019-SL sukladno odredbi &1. 68. Pravilnika o metodama
procjene vrijednosti nekretnina ( .NN“ br. 105/15 ) kojim je propisan oblik j sadrZaj
procjembenog elaborata, sadri sve relevantne podatke koji su neophodni za procjenu vrijednosti
nekretnine koja je predmet procjene, medutim Povjerenstvo konstatira da nije obrazloZena
odabrana metoda procjene te nije navedena napomena u svezj obrafuna vazetih poreza koji se

primjenjuju

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1, p.p- 85
Tel. (032) 456-501, Fax: (032) 456-500, e-mail: grad@vukovar.hr, www.vakovar.hr
IBAN HR75 2500 0091 8518 0000 5 Addiko Bank d.d.



Sukladno navedenom, Povjerenstyo daje pozitivne misljenje i konstatirg da je K orekcija
Procjembenog elaboraty Broj: 17-03/2019.51 izraden u sklady s odredbama Zakonaq o Procjeni

vrijednosti nekretning (NN“ br. 78/15 ).

Sukladno navedenom, Povjerenstvo daje pozitivno miSljenje i konstatira dg Jje Procjembeni
elaborata Broj: 14-1 1/2018-SL izraden 4 skladu s odredbamqg Zakona o Procjeni vrijednost;

nekretnina (,, NN* by, 78/15 ).

Povjerenstvo je konstatira s obzirom na raspolozive podatke na kojima se temelji Izvjesée o
trZistu nekretnina da isto nije u skladu s stvarnim stanjem na trzisty nekretnina, medutim temelji
S¢ na raspoloZivim podacima iz sustava e-Nekretnina, stoga isto usvajaju.

Zavr$eno: u 13.30 sati

élanovi:

Viasta $ibalic %Q[ﬂ X,

RuZica Dufek :7g W~
Ivan Juki¢ A 4
Branislav Pejin

Tomislav Matakovi¢ 1 (‘3‘L 0‘[)




Svetislay Ladarevi¢, strut':.spec.ing.grad.
0iB: 33817481910
tel: +385(0) 97 631 0155

e-maijl; svetis!av.ladlarevic@gmail.com

PROCIEMBEN) ELABORAT broj: 17-03/2019-s1.
ZADATAK: Utvrdivanje trZidne vrijednosti nekretnine y Poduzetniékoj zoni Priljevo:

Korekcija Procjembenog elaborata Braj: 05-03/2018-s1 procjene triigne vrijednosti
nekretnine y Poduzetnh‘.koj zoni Priljevo, koja u naravi predstavija Posiovny zgradu
{upravna Zgrada i proizvodna hala) u Vukovaru, upisana na k.&. broj 622/15 7.k

NARUCITEL): GRAD VUKOVAR,
Upravni odjel za prostorno uredenje, provedby dokumenata prostornog
uredenja i gradnje i Upravljanje imovinom,
Dr. Franje Tudmana 1
32000 Vukovar

SVRHA; Svrha za koju se naruéuje izrada Korekcije Pocjembenog elaborata je ponovno
raspisivanje natjecaja radi Rrodaje predmetne zgrade.

MISUENJE: TrZiSna vrijednost 2grade iznosj: 1.850.000,00 kn

IZRADIO:
5€éTAK 24 . etislay Ladarevig, str -Spec.ing.grad.

S %

Vukovar, 18. oZujka 2019, godine

& SVETISLAV &
7 LADAREVIC 2
> VUKOVAR M;."‘?

z’,\s. 204. vukovarske
¥ brigode 87/5 o

Prebivaliste: 32275 Bobota, Naselje Doman g, Boravite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ
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STALNI sUDsKI VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO 1 PROCIENY NEKRETNINA
Svetislay Ladarevi¢, strué'.spec.ing.grat!.

OIB:33817481910-

tel: +385(0) 97 631 0155

e-mail:- svetislav.lad[arevic@gmail.com
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Zr.: HR3223400093100107625 PBZ



STALNI SUDSKiI VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO 1 PROCJENU NEKRETNINA

Svetislay Ladarevié, strué.spec.ing.grad )

OIB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155

e-maif.- svetislav.ladiarevic@gmail.com
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STALNI SUDsK; VIESTAK zA GRADEVINARSTVO I PROCJENU NEKRETNINA
Svetislay Ladarevic, strui:'.spec.ing.grad.

OIB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 3

emaif:- svetis!av.ladiarevic@gmail.com

REPUBLIKA HRVATSKA
2UPANHSKL SUDU YUKQVARU
Vithovar, Zupanfijska 33

URED PREDSIEDNIR A
Broj: 4-S4-401/16.2
Datum: 3. listopada 2016. .
RIEZENIE

Zupanijski sud y Vukovaru po predsjedniku. suda Beristavy Matanovidu, 4 postupku
PONOvROE imenovanja stakjim sudskim vieltakom stiid. spec. ing. grad, Svetislava
Ladsrevica: jz Vukovara, na- temeliu Zlanka 126 stavak 4. Zakona o sudovima
(“Narodne novine” bioj: 28/13, 33115 gan 3), £lanka 17, todka 7. Sudskog poslovaika
(*Narodne novine~, bm_) 37714, 49714, 8/15,, 35115 1 123/ 15), t& &lanka 12 stavak 5,
Pravilnika o stalnim sudskim vieStacima {-Narodne novine®, brgj: 38/14, 123715 ;
29416), C ’

rijedio je

imenuje se stalnim éu;dé,ki:_:: vjedtakony '_za.,gradevinarstm Stué. spec. .ing. grad.
Svetislav Ladarevie iz Vikovara, 204. vukovarske brigade 87/5; roden 31. sijednja
1955.. OIB: 33817481910, na viijeme 0d 4 (Setiti) godine, T

prestiku police osiguranja. uvjerenje da sp protiy. njéga u RH ne vodi kazneni postupak,
Popis predmera y kojjma je ﬂBavio_ xjfcs"!aﬁenjs ppe's{j_ka_.l uvjer ravstvenoj

UPUTA O PRAVU NA ZALBU:
Protiv ovoga deégnja dopu$tcna je Zalba Ministars £
dana dostave tjegenja; Zalba se’ podnosi pismeng pi
dva preslika fiesenja.
DOSTAVA: : :
1) Svetisiay Ladarevic, Vukovar, 204. vukovarske brigade B77%
2. Opéinski sud u Vukovary
3. Ministarstvo pravosuda:

4. Athiva
oy Nk Dapanijsia 17 e by
Wirp g & o .

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ



STALNI SUDSK) VIESTAK zA GRABEVINARSTVO | PROCJENU NEKRET, NINA
Svetislav Ladarevié, strut.spec.ing.grad.

-01Br 338174819510

tel: +385(0) 97 631 0155 4

email:- svetislav.ladiarevic@gmail.com

T ‘
&l -
3 |

REPUBLIKA HRVATSKA 1
ZUPANLISKI SUD U VUKOVARY -
Viknvar, Zupanijske 33

URED PREDSIEDNIKA
Broj: 4-Su-481/16 -4
Datum: 28. studénog 2016,

RIESENSE

Zuganijski sud u Vukovaro pb predsiedniky suda- Beﬁsiam_h&mapp}riéu, u postpks
proditenja podrudia viestatenja strug. spec. ing. grad. Svetisliva Ladarevica, na temelju
tlanka 126. stayak 4, Zakona o sudovima (*Narodne - iovine” broj: 28113, 3315 i
82/15), Hlanka 17, tocka 7. Sndskog poslovnika (“Narodne novine”, broj: 37/14, 49/14,
813, 35/ 153 1231 5)e lanka 12,2 Pravilika o stalnim sidskim vjedtacima (-Narodne
novine®, broj: 38/141 123/15), : ) '

rijesio je - : ]
imenuje se stalnim sudskim viestakom mﬁrocjen_u ﬁekmt’hina strud. spec. ing. grad.
Svetistav Ladarevi¢ iz Vukovara, roden 31. sijednja- 1955.. QIB: 33817481910 m
vrijeme od 4 (Zetiri) godine. e TR R S
Strut. spec. ing. grad. Svetislav Ladarevié iz Vukovata datia 03, listopada 2016. godine
imenovan je stalnim spdskim Vieltakom 23 gradevinarstvo tiedenjem broj 4~Su-§01 116,
Gore imenovani vjestak 08. studenog 2016, godine obratio se Ptgdsjedn?ku Zupanijs_kog
suda u Vukovaru s molbom za prodirenjem podrudia viesiatenja na procjeniu nekretnina.

Nakon pribavijenog midljenja Hrvatske udruge vietaka i procjenitelja utvrdeno je da
Svetislav Ladarevi¢ ispunjava sve wvjete za-obavljanie postova stalnog sudskog viesiaka
2a procjenu nekretuing, te jé rijeseno kap u izreci.

DOSTAVA: ol o
"I Svetistay Ladarevi¢, Vikovar, 204, vukovatke brigade 87/5
2. Opéinski sud u Vukovary B el
3. Minjstarstvo pravosuda

4. Arhiva
i Vabovae, Fopunude 3 B iresisis
EaTes £ emoup

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 [ 4:74



! STALN! SUDsKi VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO | PROCIENU NEKRETNINA

Svetislav Ladarevi¢, strut.spec.ing.grad.
OIB: 33817481510
tel: +385(0) 97 631 0155

emaif- svetislav.lajjarevic@gmaii.com

1. uvobp

PODNOSITELS ZAHTIEVA:

DATUM PODNOSENIA ZAHTIEVA:

DAN VREDNOVANIA-
DAN KAKVOCE:
™
SVRHA:
OPCl AKTI:
M
ISPRAVE:

Grad Vukovar, Dr. Franje Tudmana 1
14.03.2°019. godine

18.03.2019. godine
18.03.2019. godine

Ponovno raspisivanje natjecaja za prodaju nekretnine

- Zakon o gradnji (NN 153/13)

- Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13)

- Zakon o procjeni vrijednosti nekrethina
(NN 78/2015)

- Praviinik o metodama procjene vrijednosti
nekretnina (NN 105/2015)

- Podaci o vrijednosti cijena gradenja iz Biftena “Standardna
katkulacija” IGH

- Pokazatelji troskova gradenja Hrvatske komore arhitekata
HKA

- Uhlir, Z., Majcica, B. (20186.) Prirunik za procjenu vrijednosti
nekretnina, 1. izdanje, DGIZ - Prudtvo gradevinskih inZenjera
Zagreb, Zagreb

- Prostorni plan Grada Vukovara

- Generalni urbanistigki plan Grada Vukovar

- Zemliji$noknjizno stanje

- katastarsko stanje

- Tlocrt prizemlja i kata Zgrade
- presjeci

- Beometrijski podaci zgrade

Prebivali¥te: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5

ir: HR3223400093100107635 PBZ



STALNI SUDSK| VIESTAK zA GRADEVINARSTVO | PROCIENU NEKRET| NINA
Svetislav Ladarevig¢, strut.spec.ing.grad.

O1B: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 6

emait: svetislav.lad[arevic@gmail.com

2. IDENTIFIKACUA

zgradu ( upravna Zgrada i proizvodna hala) u Vukovaru, upisana na k.¢&. broj 622/15 7.k
uloZak broj 9624 k.o, Vukovar, povriina estice 1.610,00 m2.

2.1. Polozaj nekretnine

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir.: HR3223400093100107625 PBZ



' STALNI SUDSK] VIESTAK zA GRADEVINARSTVO I PROCJENU NEKRET, NINA
Svetislavy Ladarevic, strut.spec.ing.grad.
OIB: 33817481910
tel: +385(0) 97 631 0155 7

&Mail: svetislav.ladlarevic@gmail.com

2.1.1.  Prikaz katastarske &estice na kojoj se nalazi nekretnina

713172

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boravi$te: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ



STALNI SUDSKI VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO | PROCJENU NEKRETNINA
Svetisiav Ladarevié, stryé, spec.ing.grad.

O1B: 33817481910

tel +3ss(o) 97 631 0155 8

NESLUZBENA KOPIJA
Opéingl Hnd'u Vukuvm 7
ZEMLIISNOKNIIZNT ODJEL VUKOVAR
Stanje na dan: 18.03.2019. 23:34 Verificivani 2K wlosak
Katastarsks opéine: 334316, VUKOVAR Bro] ZK ulodka; 9624
P} zadnjeg duevmika: Z-849412018
1ZVADAK 12 ZEMLIIANE KNJIGE
A
Pﬂjtdwm
B'nft’m N _Fovrima |
Rbr, | 200 ; i
Rbr. G, Oznska zemljitg jutm v = Primjedba
v |e2is  [priiEvo 1618
GOSPODARSKO DVORISTE 967
i POSLOYNA ZGRADA, Vukovar, PRILJEVO 2038 ] 643
[ [uxupno: 1610
S— DRUG]ODJELIAK

anﬁmbeno 11 mzo:s,g podhn,mz-smm

ZABIU&BA Na temedjn odredbe 21, 149, at. 1, Zakons o radnji (NN br. 153/1" 3) 2abilietije se'da j je
23 i?ﬂltkmn‘m&iemm_u:n gradevine u katastru sagradene na. kdbr. 622/15 priloZenc riekenje.o izvedenom stanju
L %da\’ﬂkﬂm L@awﬁod;eiammumedmp ; provedby dikumenata 2 progtornog
AAjal iniovihom Vukovar, KLASA: UP/!-361¢02/!8-02/M URBROJ

B
- ‘Vlautn\miu B .

Ry [T  Semaa [Primpears
1. Viasnitis die: 141
GRAD VUKOVAR, VUKOVAR, DR.F. TUPMANA 3

¢

Teretovnica )

[for: T Swdrdsl upisa | immes  [rigeaba |
[Tereta nemar K ‘ ’ ]

Potvrdufe se da ovaj izvadak odgovara stanfu zemijfine knjige na datum 18.03.2019,

Zenljisnoknjidni frvadak (datum i Vrjjeme izrade) 19.03.2019. 14:20:36 Stranica:

Prebivali§te: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ



STALNI SUDSKI VIESTAK ZA GRABEVINARSTVO | PROCJENU NEKRETNINA
Svetislav Ladarevig, strut.spec.ing.grad.

O1B: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 9

emait: svetislav.ladiarevicngail.com

2.3. Katastarsko stanje

2.31. Képija Katastarskog plana

19. 03. 2018, mu:mwmmmumm;m

e RESLUZBENA VEHZ213A
REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA K.0. VUKOVAR, 334316
PODRUCNI URED ZA KATASTAR VIUKOVAR k£, br: 622015

1ZVOD 1z KATASTARSKOG PLANA
Priblizno mjerilo.ispisa 1: 1000
Izvorno mjerilo plana 1:1000

M

Datwin ispisa: 19.03.2019

hitps:ioas uredienazemia. hripubs dServices fspPaction=publcCadestreParoe) "

Prebivaliite: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ



STALNI SUDSKI VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO | PROCIENU NEKRETNINA
Svetislav Ladtarevié, stru€.spec.ing.grad.

OIB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 9

email; svetislav.ladjarevic@gmail.com

2.3.2. Posjedovni list

% RNESLUZBENA KOPIJA
8
PODRE T 2A KATASTAR VUKDVAR

Stavje ms dsac 11032018 22-47

PRUEPIS POSIEDOVNOG LISTA
Eatmtarsks opitas: VUKOVAR (Afhr. 334316
Pasiedeovni ist: 6321
Tdie Mimmmu,mmmmqm-m om
11 GRAD YUEOVAR, DR. FRANJE TUBMANA 1, 32000 VUEOVAR, HREVATSKA 50041264710
[(VEASNIE)
Podari o katastarsiim Zesticama
22 m@«nwm-ﬁvmuﬁwh“ :‘;«’ pewviai | Frimjedia
Eastice b
2 'w“:u ml
ORAMNICA 11183
3 fM 81| w2
7 fm& 26248 €
GRANICA, 16240
asa BATE 20| & ED
ZOITV.DV. 4309
PARK 6894
| ZEMI NSTE ZA SPORT I RERREACTIG 7o
ZEMINETE ZA SPORT I REXREACTI 243
] mﬁnmxm 298
mu.mxm 25
W73 [RUDOLFA PERESINA ai13s| & KD
RUDOLEA A 11 i
mmmmrm 6467
| =T TSTE ZA SPORT I RERREAC
BAZRN a3
VREDENO ZEMLISTE 2355
HAZEN 288
s [ TRCDRATENRA ENA PETROVIES 13p72| &7 XD
mmmmm sn
PARE : 6544,

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PRZ
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STALNI SUDSKI VIESTAK zA GRABEVINARSTVO | PROCIENU NEKRET, NINA
Svetislay Ladarevié, stru.spec.ing.grad.

OI1B: 33817481910
tel: +385(0) 97 631 0155 9
maif: §vetislav.ladiareVic@gmail.com

e . i Adresa katustarske Sostice/Nadin uporabe katustarske ‘va viina’ | Bre; Peschni -
& B hatakferike SesticeNatin aporabe sgrade, nazic egiatli, kudhi broj | N ) 'DLJ pravii  Prisijedbn
grade A DT retimi

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5

ir: HR3223400093100107625 PRz



STALN! SUDSKI VIESTAK zA GRADEVINARSTVO | PROCJENU NEKRET NINA
Svetisiav Ladarevic, struc.spec.mg.grad

O1B: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 9

e-maifs svetislav.ladjarevic@gmail,com

e S e et

Bruj Adrem l:atastarst;e éemcel”cacm uporabe katustarske ! . Posebni -

_gi kaiaslanke Emﬁw'\acm uporabe zgrade, naziv 2grade; kuénj I;rnj Pm riina/ grf" i opravai Primjedbs -
Eemcc ‘zgrade UL vedimi

e ;

1194

mze2

HNAPUMEN A Uva prijepis Pesjedovnog lista nije dokaz » vhisnidtvy an katastarskim Cesticama ipisanim u pogiedivrom fisty.

~ Zvabenje ozvika pravnih Tezin. VD-VODNO DOBRO, KD-KULTURNG DUBRO. SP:SPOMENIK FRIRODE.

™

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, BoraviSte: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir.; HR3223400093100107625 PBZ



STALNI SUDSKI VJE§TAK ZA GRADEVINARSTVO | PROCIENU NEKRETNINA
Svetislav Ladarevig, struc.spec.ing.grad,

‘OIB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 10

eamail: svetislav.ladlarevic mail.com

3. oCeviD

Ocevid je izvrSen na licu mjesta. Predmetna nekretnina je u Poduzetnickoj zoni Priljevo,
koja u naravi predstavija Poslovnu zgradu (upravna zgrada i proizvodna hala) u Vukovaru,
upisana na k.. broj 622/15 z.k. uloZak broj 9624 k.o. Vukovar, povsine 1.610,00 m2.

Poslovna 2grada je gradevina koja se nalazi u Poduzetnickoj zoni Priljevo neposredno preko
‘putatigovine Vinkopioin, gradeha kao dvoetazha gradevina 1{ prizemije i'kat). U prizemlji i ha katu
se nalaze prostorije Uprave, dio prizemlja prislonjen uz upravnu zgradu je proizvodna hala.

Temelji i podna plo&a prizemlja su armiranobetonski, nosivi zidovi sy izvedeni od biok
Opeke debljine 30 cm, a fasade zgrade su obloZene sendvi¢ panelima u boji. Krovna konstrukcija
zgrade je metalna pokrivena sendvi¢ panelima. Limarija je od pocinéanog lima.

Podovi y uredima i sanitarnim Evorovima, sy -oblofeni keramickim plogicama.Pod
proizvodne hale je zaribani beton. Zgrada je prikljuena na struju, plin, vodovod j kanalizaciju.
Pristup predmetnoj nekretnini jesacesteu Poduzetnitkoj zoni. Parkiranje je osigurano ispred zgrade |
na Cestici veéim brojem parkirnih mjesta. Osiguran Je nemetani vatrogasni pristup zgradi.

3.1. Opis nekretnine

POVRSINA:  1.610,00 m2

NAMIENA: lzgradeno gradevinsko zemljiste
U zoni gospodarske namjene |
Prema GUP-u Grada Vukovara,

OKOLIS: Ureden

ODRZAVANJE: Dobro

OPCI DOJAM: Dobar

3.2. Stanje (kakvoca) nekretnine

MOGUCNOST GRADNIE: Prema dokumentima prostornog uredenja

NAMJENA: Sukladno GUP-u Grada Vukovara gospodarska
namjena oznake |

KATEGORUA ZEMUISTA: Prva kategorija

VRSTA | MIERA

GRADEVINSKOG KORISTENJA: kis stvarni = 0,5

IZGRADENOST CESTICE: kig = 0,60

GRADEVINSKA (BRUTO) POVRSINA:

BROJ ETAZA: dvije (Pr+1)

UDALIENOST JAVNIH INSTITUCIA: dobro

BLIZINA JAVNOG PREVOZA: dobro

MOGUCNOST PARKIRANJA: vrlo dobro

PRAVA | TERETI

(koji utjetu na vrijednost nekretnine): terta nema

Prebivaliite: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
Zr.: "HR3223408093100107625 -PBZ
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Svetislav Ladarevi¢, stru€.spec.ing.grad.
“OlB: 33817431910

tel: +385(0) 97 631 0155

e-mail: svetislav.ladiarevic@®gmail.com
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3.3. Fotografije

PrebivaliSte: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviite: 32000 Vukova

r, 204.vukovarske brigade 87/5
ir.: HR3223400093100107625 PBZ
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STALNI SUDSKI VIESTAK zA GRADEVINARSTVO | PROCJENU NEKRETNINA
Svetislav Ladarevi¢, strué.spec.ing.grad.

0IB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 11

e-mail: svetislav.ladiarevic@zmail.com

4. GEOMETRISKI PODACI

PRIZEMUE
N B
ST ulaz 11,29 1 11,29
- | ured 26,29 1 26,29
oredprostor 4,32 3 4,32
wce 1,83 1 1,83
WC 1,60 1 1,60
| hodnik 18,88 1 18,88
ured 27,51 1 27,51
| ured 35,00 1 35,00
Proizvodna hala 405,30 1 405,30
: = we 3,24 1 3,24 ]
9 .| laboratorij 44,17 1 44,17
“ | predprostor 7,67 1 7,67
Tus s WC-om 5,06 1 _2:06
JET uktipngt T R T P e i | E. 80 S
Brutopoviiina: 626,32 in?
KAT '
et hodnik 13,60 1 13,60
.22 > | predprostor 19,90 1 19,90
035 ] ured 13,72 1 13,72
| ured 36,31 1 36,31
% | ured 30,51 1 30,51
6. %% salon 9,46 1 9,46
== kupatilo 8,47 1 8,47
-1 hodnik 4,99 1 4,99
+| ured 9,50 1 9,50
7 “| predprostor 2,98 1 2,98
o we 5,17 1 517
4 | kotlovnic 5,02 1
Bruto povrsina 188,95 m?
4.1 Rekapitulacija geometrijskih podataka
Prizemlje NKP = 592,16 m2 Bruto povriina: 626,32 m?
Kat NKP = 159,63 m? Bruto povriina: 188,95 m?

Prebivali§te: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, BoraviSte: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ
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Svetislay Ladarevig, strué'.spec.ing.grad.
OIB: 3381 7481910
tel: +385(0) 97 631 0155 13

5. TEHNICKI OPIS NEKRETNINE

Vodovod - prikljuéen
Kanalizacia — prikljué¢ena
Elektri¢na energija - prikljugena
Plin - prikljugen

5.2. Zgrada

Namjena - poslovna
Gedina gradnje - 2008.

Godina obnove —.—__

EtaZe - prizemije + kat {P+1)

Prostorije ~ uredi, spremista, laboratorij, sanitarni évorovi j proizvodna hala
Temelji i podna Plota - armirano betonski

Nosiva konstrukcija — 2idevi od blok opeke 4=30cm j sendvie paneli
Stropna konstrukcja =~ armirano betonska

Krovna konstrukcija —metalna

Pokrov — sendyig paneli

Limarija - pcingani lim

Stolarija — drvena

Obrada zidova — Zbukani i obojeni

Obrada stropova - bukani i obojeni

Obrada podova —~ keramicke ploCice i zaribanj beton u proizvodnoj hali
Proelja - sendyi¢ Paneli u bojj

Instalaije - plin, struja, voda kanalizacija

Sér’-iiiaﬁjé —We, Zidovi i podovi kerarnika

Ventilacij - prirodna kroz otvore

Parkiranje — na Cestici

Okoli§ — ureden

Op¢i dojam — dobar

Ostale - 2grada je konstruktivno u dobrom stanju

R

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste; 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBz




STALNI SUDSKI VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO | PROCJENU NEKRETNINA
Svetislav Ladarevic, strué.spec.ing.grad.

0IB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 14

£-mail: svetislav.lad'[arevic@gmail.com

6. METODE PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA

Za izradu procjene vrijednosti nekretnina koriste se slijedece propisane metode:
POREDBENA METODA

PRIHODOVNA METODA

TROSKOVNA METODA

razdobljarazdoblja s indeksnim brojem 100.

KOEFICIJENTI zA PRERACUNAVANIE su koeficijenti pomoéu kojih se preratunavaju razlike u vrijednosti
istovisnih nekietnina Zbog edstupana ij hjihevim ebiljedjima.

MEBUVREMENSKO IZJEDNACENJE Jje postupak preracunavanja razlika u konjunkturi do kojih dolazi
zbog promjena op¢ih vrijednosnih odnosa na trZistu nekretnina tijekom vremena pomocu indeksnih nizova.
(oriStene poredbene cijene, pribilizne vrijednosti zemljista i poredbeni pokazatelji izgradenih katastarskih
Cestica (faktori zgrade i faktori prihoda) svojim obiljeZjima katastarske testice dokazuju dovoljnu podudarnosts
obiljeZjima procjenjivane katastarske &estice ako razlike u vrijednosti koridtenih dodataka i odbitaka za
interkvalitativno izjednafenje ne prelaze 40 % izlazne vrijednosti.

6.1. Odabir metode procjene vrijednosti nekretnina prema vrsti nekretnine

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, BoraviSte: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400053100107625 PRZ



S'I:AI.NI SUDSKI VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO 1 PROCIENU NEKRETNINA
Svetislav Ladarevi¢, strut‘:'.spec.ing.grad.

QIB: 33817481919

tel: +385(0) 97 631 0155 14

Za izvodenje poredbenih cijena koriste se kupoprodajne cijene onih nekretnina koje sa
procjenjivanom nekretninom pokazuju dovoljno podudarna obiljeija.

TROSKOVNA METODA ( odabrana metoda za procjenu trzisne vrijednosti zgrade ) je uprvome redy

Za utvrdivanje triigne vrijednosti izgradenih gradevnih ¢estica na kojima se nalaze zgrade javne

namjene idrugi objekti svrha kojih nije stvaranje prihoda, a posebno kod samostojecih, poluugradenih i
ugradenih obiteljskih kuca koje prema svojim obiljezjima nisy usporedive.

TroSkovna metoda je primjerena i kod procjene vrijednosti Steta i nedostataka ha gradevinama
tenaknadnih ulaganja uy gradevine,
Troskovna metoda mofZe se koristiti kao Potpora za procjeny vrijednosti nekretning kod novih gradevina
koje su usmjerene na stvaranje prihod a radj utvrdivanja pokrivenosti tro3kova gradnje buduéim prihodima
od najma jli zakupa nekretnine.

Tro3kovna metoda moie se koristiti kod starijih gradevina kojima ie potrebno intenzivno

modriavanje | koje zahtijevaju visoke troskove rekonstrukcije i modernizacije ako trodkovna metoda void do

ostatka vrijednosti nakon odbitka troskova navedenih radova, kao i kod procjene vrijednosti naknadnog

ulaganja y gradevine.

PV=(PG—Vpr/100)xM+VZ
M = (qn-1)/qn(qg-1)
q=1+(p/100)

PV = prihodovna vrijednost nekretnine

PG = isti prihod gradevine

VZ = vrijednost zemljista

M = miiltiplikates

P =kamatna stopa nekretnine

N = predvidivi ostatak odrZivog vijeka kori$tenja gradevine

zemljista na temelju buduéeg prihoda, u tom slutaju vrijednos tzemljista se utyrduje primjenom poredbene

metode. Vrijednost zemijidta i vrijednost gradevine zajedno dajuprihodovny vrijednost izgradene gradevne
Cestice.

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir.: HR3223400093100107625 PBZ
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STALNI SUDSK] VIESTAK zA GRABEVINARSTVO | PROCJENU NEKRET! NINA
Svetislavy Ladarevic, strué.spec.ing.grad.

OIB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 21

e-mail: svetislav.ladp'arevic@gmail.com

7.1.7. Neuobiéajene ili osobne okolnosti

7.1.8. Izradun

Ako se Pprigodom utvrdivanja trisne vrijednosti ustanove posebna znadajna obiljezja
procjenjivane nekretnine, ukoliko odgovaraju uobit':ajénom poslovnom Prometu, uzimaju se u obzir s
trZisnim dodatcima, odbitcima ili na drugi prikladan nagin (€lanak 23, stavak 5. Zakona o procjeni
vrijednosti nekretning (NN 78/2015)).

Kada je rije¢ o predmetnoj nekretnini: izgradeno gradevinsko zemljiste povriine
1.610,00 m? ista se dodatno ne korigira te iznosi: (+167,99 + 117,98)/2 = 142,98 kn/m?2,

Iskazivanje Procijenjenih vrijednosti provodi se zaokruZivanjem {€l. 68. Pravilnika o)
metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015)).

7.1.9. Procjena triitne vrijednost; zemlijista

Obzirom na €injenice iz togke 3.4. pristupa se Procjeni tri¥ne vrijednosti nekretnine,
TrZiSna vrijednost gradevinskog zemljista po m?, utvrduje se kao aritmeticka sredina poredbenih
nekretnina prema iznosima navedenim u izvatky jz zbirke kupoprodajnih cijena s korigiranom
cijenom prema HNB indexu, te na temelju podataka iz dokumenata i pregleda stanja u naravi iznosi:

154,63 kn/m>.

Prema navedenom u tocki 3.4. lzraun, utvrdena je triigna vrijednost predmetne
nekretnine povriine 1.610,00 m? koja iznosi:

lzraéun: 1.610,00 m? x 142,98 kn/m? = 230.197,80 kn zaokruzeno: 230.000,00 kn
Razmatranjem svih navedenih okoinosti Procjenjuje se slijedece:

JEDINICNA CIIENA: 142,98 kn/m2
UKUPNA TRZISNA ClIENA ZEMUISTA: 230.000,00 kn

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir.: HR3223400093100107625 PBZ



Svetislay Ladarevic, strué'.spec.ing.grad.
OIB: 3381 7481910
tel: +385(0) 97 631 0155 22

e-mail: svetislav.ladiarevic@gmail.com

NKP = 346 49 m?
Jediniéna cijena izgradnje ekvivalentne zgrade (Jc) = 5.800,00 kn/m?

Gradevinska vrijednost(Gv) = 346,49 m2 x 5.800,00 kn/m2 = 2.009.642,00 kn

7.2.1.1. lzracun Smanjenja vrijednosti Primjenom faktora koristenja Fk:

Godina procjene
Godina izgradnje
Godina uredenja h
Starost zgrade (G)

Odriivi vijek kori$tenja {OVK- Prilog 9. Pravilnika) 80 goding

Odbitak OVK (Prilog 10. Pravilnika) 0 % x ovK
itka (OVK* 80 godina

Odrivi vijek koristenja nakon
Preostali vijek koristenja {OvK 69 godina
A=3,B=2;C=1; odabrano 3

starost zgrade (GVK-00VI) (80— 44)

Linearni otpis {ovg —O00VK }/ovk' = 45 % 904.338,90,00 kn
Preostala vrijednost 1.105.303,31,00 kn

Prebivaliite: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ



STALNI SUDsKi VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO I PROCIENU NEKRETNINA
Svetislay Ladarevi¢, strui:'.spec.ing.grad.

0iB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 23

£-mail: svetislav.ladjarevic@gmail.com

7.2.2. Izradun trZiSne vrijednosti proizvodne haje

NKP = 405,30 m?2

Jediniéna cijena izgradnje ekvivalentne zgrade (Jc) = 1.200,00 kn/m?

Gradevinska vrijednost(Gv) = 405,30 m? x 1.200,00 kn/m? = 486.360,00,00 kn

Starost zgrade {G)
Odriivi vijek kori3tenja (OVK-

80 go_dina

Odbitak OVK (Prilog 10, Pravil 0 godina

Odriivi vijek koritenja nakon 80 godina

Preostali vijek koristenja (OvK
Odabrani faktor FK { Prilog 10,
Relativna starost {G/ovk') m
Ostatak odrzivog vijeka koriStenja (OOVK) (55 % x 80) 44 godine

Zamjenska starost Zgrade (GVK‘-OGVK) {80 - 44
Linearni otpis {OVK' - O0VK )/ovk'

Trii¥na vrijednost proizvadne hale iznosi: 267.498,00 kn 2aokruzeno: 267.000,00 kn

ZiSna vrijednost poslovne zgrade ne sadrZi vrijednost zemljista,

prikijugaka (cca 29 Ukupne vrijednosti) j komunalnj doprinos
2. Procjenjena tréisna vrijednost navedene nekretnine sadrZi troak projektiranja,

struénog nadzora, vodnij doprinos i PDV.,

Prebivaliste: 32275 Bobota, Naselje Doman 6, Boravite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5

ir: HR3223400093100107625 PBZ
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tel: +385(0) 97 631 0155 23
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_ Kriterij A - lokacija/ triiste B - zgrada opéenito C- stanje grae _

Uporahivost y izvrsna lokacija * vrio dohra b
potpunosti i * velika potraznja za infrastruktura
dugoroéno vrsto m zgrade ¢ dobro oblikovanje
dana/osigurana | skoro nema/nema | dobra prostorna
ponude organizacija

* visoka fleksibilnost

mala oftedenjs

Uporabivost vrio dobra

Faktor dovoljna i lokacija* | * puna stabilnost
koristenja ﬂugbrcani;e b redovita potraznjs ¢ jof dobia
zgrade dana/osigurana | 23 uporabivost
i vrstom zgrade » daljnje koristenje
(FK) * mala ponuda jedva smanjenc

Uporabivost dovoljna Jasna oiteéenja

smanjena, alj infrastruktura ® smanjena
srednjorogno ® prosjeéno oblikovanje stabilnost
dana_/osigurana e prosjeéna prostorna * prosjeéna
B organizacija uporabivost
* Umjerena * daljnje
fleksibilnost koriitenje
smanjeno

Uporabivost umjerena lokacija* dovoljna Jasna oiteéenja
ogranifeno * mala potrainja 23 infrastruktura * smanjena
dana/osigurana vrstom zgrade ® umjereno stabilnost
* bogata ponuda oblikovanje * smanjen
* umjerena uporabivost
prostorna * daljnje
organizacija koriitenje
* mala fleksibilnost Jasno smanjena
Uporabivost lo3a lokacija* nedovoljna znatna oitedenja
kratkoro&no * jedva postoji/ne infrastruktura * smanjena
dana/osigurana postoji potraznja za *uUmjereno oblikovanje stabilnost
vrstom zgrade * nedovoljna prostorng | « nedovolina
* velika ponuda organizacija uporabivost

* daljnje koriStenje
samo kratkorogno

* bez fleksibilnosti

* ... lokacija ~ oznacava kvalitetu bitnih (mekih) faktora lokacije tipignih za zgradu

Prebivaliste: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boravidte: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5

ir.: HR3223400093100107625 PBz
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7.3. Procjena vrijednosti prikljucaka

Procjenjuje se vrijednost priklijucaka na 2 9 od ukupne trzi¢ne vrijednosti upravne zgrade j

proizvodne hale:

Prikljuéci: 1.377.000,00 x 2 % = 27.540,00 kn

7.4. Komunaini doprinos

Sveukupna tiocrtna Povriina zgrade iznos;: 815,27 m?
Sveukupna bruto razvijena povrsina zgrade iznosi: 815,27 m?
Volumen zgrade iznosi - 4.280,95 m?

Zalll zony komunalni doprinos iznosi: 50,00 kn/m3x 4.28Q,95 mi= 214.047_,50 kn

7.5. Tablica: Rekapitulacija procjene trziine vrijednosti Posiovne zgrade
m_ 230.000,00
Poslovna zgrada 1.377.000,00

3. | Prikjuéci ] 27.540,00
Komunalni doprinos A

\

Prebivalitte: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviste: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5

ir: HR32234000921006107625 PBZ



STALNI SUDSKI VIESTAK ZA GRADEVINARSTVO | PROCJENU NEKRETNINA
Svetislav Ladarevic, strul.spec.ing.grad,

OiB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 25
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8. ZAKUUCAK

Utvrdeni iznos procijenio sam u skladu s Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina (NN
78/2014) i Pravitnikom o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015).

9. IZJAVA

Izjavljujem da sam procjembeni elaborat izradio nepristrano i neovisno.
10. OPCI UVIETI, OGRANICAVAIUG UVJETI, NAPOMENE

Opti uvjeti:

Procjenu trzigne vrijednosti nekretnine izvriio sam u skladu sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilnikom o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN
105/2015). U postupku izrade elaborata sudjelovao sam kao neovisna stranka. Misljenje o
vrijednosti procjenjene nekretnine ne zavisi o naknadi za izradu elaborata. Ovi opcéi uvjeti mogu se
mijenjati samo uz pismenu suglasnost Narugitelja i lzvriitelja.

Ogranicavajudi uvjeti:

Pri izradi procjene triisne vrijednosti nekretnine pretpostavio sam da je dokumentacija o
predmetnoj nekretnini tocna, te da su Naruciteljeve tvrdnje valjane, imovinska prava dobra i
utrZiva. lako su podaci prikupljeni iz pouzdanih izvora ne snosim odgovornost za njihovu toénost.
Prociembeni elaborat izraden je iskljucivo za potrebe Narucitelja u svrhu rjesavanja imovinsko
pravnih odnosa i ne moze se koristiti u druge svrhe. Procjembeni elaborat ili neki njegov dio ne
smije se uciniti dostupan javnosti bez prethodnog pisanog pristanka njegovog autora. S podacima
koriStenim u ovom Procjembenom elaboratu potrebno je postupati u skladu s odredbama Zakona
o zastiti osobnih podataka. Ne smatra se ovjerenom preslikom procjembenog elaborata preslika
bez viastoruénog potpisa i otisnutog petata procjenitelja.

Napomena:

ZadrZavam pravo na ispravak procjene trzisne vrijednosti nekretnine proizasle iz naknadno
dostavljenih informacija ili promijenjenih okolnosti.

11. PRILOZI:

- izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena zemljista
- izvadak iz zemljisne knjige

- kopija katastarskog plana

- fotografije

- shimak s geoportala

PrebivaliSte: 32225 Bobota, Naselje Doman 6, Boraviite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ
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oy NESLUZBENA KOPLIA

LR
o Yiw
REPUBLIKA HRVATSKA
Optinski sud w Vukovaru
EMLJISNOKNJIZNI ODJEL VUKOVAR

Stanje-ns dant 18:03:2019: 23:34-

Vetificirani-ZK vloZak

Katastarska-opéina: 334316; VUKOVAR Broj ZK ulobka: 9624
Broj-zadnjep dnevnika: Z-8404/2018
Aktivie plombe: N A .
YEVADAK 12 ZEMLHSNE KNHGE
K N
Posjedovaica
_PRVIODJELJAK

Rby, | 2emiiitn Oznska zemijifta erro] @ | mp | Priedba

| +  [622/15  |PRILJEVO :
GOSPODARSKO DVORISTE " 967
POSLOVNA ZGRADA, Vilkover, PRILJEVO 203E 643
UKUPNO: | - 1610]

_DRUGI ODJELIAK

B A Ed
Zaprimljenc 11.07.2018.g: pod brojem Z-8404/2018
ZABILIEZBA, Na temelju odredbe . 149. 1. 1. Zakona o gradnji {NN br. 153/13) zabiljezuje se da je
2.1 prilikom evidentiranje gradevine w katastru:sagradiene na kebr: 622/15 prilozenv rjedenje o izvedenom stanju’
izdano od VSZ, Grada Viikovara, Uprayni odiel za prostorno wedenje; provedbis dokurienats prostornog
uredenja i:gradnje i upravijanje pradskom-imevinom Vukovar, KEASA: YP/1-363-02/18-02/04; URBROS:
2196/1-2-18-10-GB od 03 travnja 2018,

B
~ .. Viastovniea _
1. Vissnitki dio: 171

GRAD VUKOVAR, VUKOVAR, DR. F. TUBMANA 1

C
___ Teretovnica

erl Sedrisjupiss | | tmos  |Primjedna |

Tereta nemal

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljifne kijige na datum 18.03.2019.

Zemlji2noknji2ni izvedak (datum i vrijeme izrade) . 19.03,2019. 14:20:36 B Stranica: 1



19. 03. 2019. Zajednicki informacijski sustay zemiisnih knjiga i katastra - javna aplikacija

g’ NESLUZBENA VERZJA
REP’UBLIKA‘ HRVATSKA

A GEODETSKA UPRAVA K.0: VUKOVAR, 334316
PODRUCNI UREB ZA KATASTAR VUKOVAR k& br: 62215

1ZVoD 1Z KATASTARSKOG PLANA
Priblizno mjerllo ispisa 13 1600
Izvorio mierilo plana 1:1000

Datum ispisa: 19:03.2016"

htkpszfloss,umdjenazanﬂja.MpubﬁdcdeeMca&jsp?adioanc;dasmPamei lii



STALNI SUDSKI VIESTAK ZA GRABEVINARSTVO | PROCJENU NEKRETNINA
Svetislav Ladarevi¢, strué.spec.ing.grad.

OIB: 33817481910

tel: +385(0) 97 631 0155 10

e-mail: svetislav.ladiarevic@zmail.com

Fotografije

Prebivalilte: 32225 Bobota, Naselije Doman 6, Boraviite: 32000 Vukovar, 204.vukovarske brigade 87/5
ir: HR3223400093100107625 PBZ
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